



# NUORTENKULMA

## Nurmeksen nuorisovaltuuston pöytäkirja

Päivämäärä: 22.4.2021

Paikka: Nuokkari

Läsnäolijat: Laakkonen Jani, Snicker Juho, Korhonen Roosa, Huttunen Aino

**Poissa: Justin Makkonen, Juutinen Juuso, Korhonen Anni**

### **Kokouksen avaaminen ja päätösvaltaisuuden toteaminen:**

Puheenjohtajana toimii: Juho Snicker

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 15.04 ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.

Kokouksen sihteerin valinta: Kokouksen sihteeriksi valittiin Laakkonen Jani

### **Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen**

Edellisen kokouksen pöytäkirjan kävi läpi: Kaikki haltuuston jäsenet.

Kokousasiat asialistan mukaan:

1.
Asia: Toimintasuunnitelman läpikäynti ja hyväksyntä
Keskustelu: Puhuimme valtimon kanssa tehdystä toiminta suunnitelmasta, Valtuuston jäsenet läpikävivät jokaisen sivun, jotta Nuorisovaltuusto pystyisi tekemään harkitun päätöksen yhteisesti. Lukemisen jälkeen valtuuston jäsenet keskustelivat toimintasuunnitelmasta, ja päätyivät tulokseen että toimintasuunnitelma on hyvässä kunnossa.
Päätös: Nuorisovaltuusto päätyi tulokseen että toimintasuunnitelma on hyvässä kunnossa. Nuorisovaltuusto on hyväksynyt toimintasuunnitelman.
2.



# NUORTENKULMA

Asia: Vaalipaneeli 18.5.
Keskustelu: Selma avasi asiaa. Vaalipaneeli on Kuntavaalien takia, joka on tullut Ylä-karjalalta Nuorisovaltuuston politiikkaviikon jälkeen, joka onnistui mahtavasti. Nuorisovaltuuston jäsenet saivat ”kuulustella” Vaaliehdokkaita valmiiksi tehdyillä kysymyksillä. Valtuuston jäsenet keskustelivat tarkennuksia monista asioista (Esimerkiksi kuinka monta ehdokasta per puolue yms.)
Päätös: Nuorisovaltuuston paikka olevat jäsenet hyväksyivät mukaan tuleminen Vaalipaneeliin.

3.
Asia: Rahanhommat/Hankinnat
Keskustelu: Nurmeksen nuoret ovat ehdottaneet uusia ohjaimia. Myös pitsailtaa mietittiin sekä leffojen katsomista samana iltana, ohjelman nimeksi ehdotettiin ”Kesäkauden Alkajaiset” Tietokoneen laturin piuha. Nuorisovaltuuston jäsenet miettivät keinoja rahan käyttöön. Korvaavat pikkujoulut eli siis Kesäkauden Alkajaiset pitäisi pitää toukokuun lopussa. Jäsenet miettivät mistä kävisivät pitsat sähköisellä laskulla tällä hetkellä suurin vaihtoehto on Lempi tai Ibo. Ibolta pitää kysyä laskutuksesta. Lempi-ravintolasta on myös ehdotus pitää pitsa ilta siellä, jossa Nuorisovaltuusto tarjoaa pitsat/ruoat ilmaiseksi nuorille.
Päätös: Ostamme ainakin Laturin piuha, uusia ps4 ohjaimia, sekä 150€ edestä PS-STORE kortteja. Pidämme korvaavat pikkujoulut, jotka pidetään toukokuun viimeisellä kokonaisella viikolla. (Tähän varattu 300€ Lempi-ravintolaan.)

4.
----



# NUORTENKULMA

Asia: Muut asiat (MLL Valtimo järjestää back to school konsertin elokuussa. Onko kiinnostusta järjestää kuljetusta nurmeksesta nuorille paikalle tms.)


Keskustelu: Osmala Selma avasi asiaa, konsertti pidettäisiin valtimolla, nuorisovaltuustolta on kysytty olisiko intohimoa suunnitella konserttia, linja-auto kyyditys onnistuisi. Joka maksaisi MAX. 500€.


Päätös: Nuorisovaltuusto tarjoaa kyydityksen konserttiin, jos konsertti järjestetään.


5

Asia:


Keskustelu:


Päätös:


6

Asia:


Keskustelu:


Päätös:




# NUORTENKULMA

Seuraavan kokouksen ajankohdasta sopiminen: 4.5.2021 14.30 (Nuorisovaltuuston jäsenet kinastelivat monista eri päivistä kunnes päädyimme tähän tulokseen.)

Seuraava Nuorisovaltuuston seuraava kokous: 4.5.2021 14.30

Paikka: Nuokkari

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo: 16.18